- Quia nihil hoc cavilla proficiunt Judaei, ad figmentum venturi sui Messiae trahentes vetustum regni excidium: 1
- Quid enim fuit causae cur nuda et in speciem inania patris vota... praeferret: 1
- Quod Joseph quinque ex fratrum extremitate adduxit: 1
- Quoniam si contra Deum fortis fuisti, quanto magis contra homines praevaleris: 1
- Scimus quam lubricus sit lapsus, dum aliunde nobis flabella suscitatur Satan: quia videmur culpa exempti, si ejus partem sustinet qui nos ad flagitium inducit: 1
- Scribam recessurum negat ex pedibus: 1
- Secundinis,” — secundina: 1
- Sed oblatrant quidam protervi canes: 1
- Si facitis misericordiam: 1
- Si quis anagogen desideret: 1
- Sophoclis Tragaediae Septem: 1
- Terram peregrinationum: 1
- Tertio, posuit in aquis virgas: quia sicut potus animalia vegetat, sic incitat etiam ad coitum. Hoc modo accidit ut virgae in conspectu essent, quum incalescebant. Quod de robustis ac debilibus dicit Moses, sic intellige, in priore admissura, quae sit sub initium veris, Jacob posuisse virgas in canalibus, ut sibi vernos foetus acquireret, qui meliores erant: in serotina vero admissura circa autumnum, tali artificio usum non esse: 1
- Unde enim novus illi ad muliebrem concubitum vigor: 1
- Usque ad os parvuli: 1
- Ut ponam vobis reliquias in terra: 1
- Vel procax juvenula maritum nimis cupide appeteret: 1
- Venit felicitas: 1
- Venit turma, ceu exercitus: 1
- Verbum nubendi: 1
- Vide: 1
- Vide Lexicon Facciolati, sub voce reus: 1
- Vota sua in comicam personam effundit: 1
- divinatio: 1
- facultas decendi: 1
- facultas discendi: 1
- hysteron proteron: 1
- in limine: 1
- matris: 1
- mihi: 1
- nubere: 1
- paneah: 1
- patris: 1
- porta cornea: 1
- porta eburna: 1
- portam eburnam: 1
- postquam reus voti factus est: 1
- praefecti hospitii: 1

- pro me: 1
- prostituit: 1
- pruritus tamen non secus in eo accenditur quam in equo, qui ad equarum odorem adhinnit: 1
- reus voti: 1
- reverentia civillis: 1
- trahentes: 1
- ut altera sit alterius pellex: 1
- voluntate sua eradicaverunt murum: 1
- vota: 1

### **Index of French Words and Phrases**

- Car la liberte estoit beaucoup plus grande en leur facon de vivre, chaste et modeste: 1
- Car qui a este cause qu'il a prefere la benediction de son pere, laquelle sembloit nue et vaine en apparence, au repos duquel il jouissoit lors: 1
- Cest une outrecuidance insupportable de la vouloir faire dependre de la volonte de l'homme, ou transporter une partie d'icelle aux moyens et preparatifs humain: 1
- Dieu ne requiert point des siens, qu'ils avallent sans mot dire toutes les nuisances qu'on leur fera, mais seulement qu'ils gardent leurs coeurs et leur mains de vengeance: 1
- Espande ses voeus et benedictions sur une personne disguisee et masquee: 1
- Et encore que ceste raison ne presse point, toutefois le faict monstre, qu'en ceste histoire il y a des choses mises devant derriere: 1
- Il s'en est alle a son aventure: 1
- Mon heur est venu: 1
- Nous pourrons dire: 1
- Nous savons combien il est aise de tomber, quand Satan nous suscite des soufflets d'ailleurs: car il nous semble que nous sommes exempts de la faute, si celuy qui nous a induit a mal en soustient une partie: 1
- Prevosts de l'hostel: 1
- Que depuis que Jesus Christ nous a baille claire demonstrence de la resurrection des morts: 1
- Qui est errant en l'heritage qui Dieu lui avoit promis, et tarrissant de soif: 1
- See desposant a celebrer la bonnet de Dieu, en se vouant expressement a luy: 1
- Tant plus nous faut — il appercevoir les fleaux de Dieu qui sont manifestes, et ne faut point ciller les yeux en ne faisant semblant de les voir: 1
- apres qu'il a eu jouissance de son souhait: 1
- arriere faix: 1
- ir Legislatteur: 1
- le moyen d'apprendre: 1